และทางหลวงหมายเลข ๓๕๔๑ ตอน ทางเข้าองครักษ์ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๐+๒๑๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานตีเส้นสี THERMOPLASTIC PAINT ปริมาณงาน ๘๘๙ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ศรีอาคเนย์ (1970) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔๓,๑๕๔.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖